Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 117 Miércoles, 23 de mayo de 2018 Pagina 13266

III. ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Servicio Comun Procesal de Ejecucion Social y Contencioso-
Administrativo de Murcia

De lo Social nimero Siete de Murcia
3197 Ejecucion de titulos judiciales 95/2017.

NIG: 30030 44 4 2016 0001347

Modelo: N28150

ETJ. Ejecucidn de titulos judiciales 95 /2017

Procedimiento origen: DSP. Despido/ceses en general 156 /2016

Sobre despido

Demandante: Sergio Abenza Mulero

Abogada: Judit Laborda Puebla

Demandados: Likang Zheng, Cocina Asiatica, CB, Fogasa

Abogado/a: Letrado/a de Fogasa

Dofa Victoria Juarez Arcas, Letrada de la Administracién de Justicia del
Juzgado de lo Social niimero Siete de Murcia,

Hago saber: Que en el procedimiento ejecucion de titulos judiciales 95 /2017
de este Juzgado de lo Social, seguidos a instancia de don Sergio Abenza Mulero
contra la empresa Likang Zheng, Cocina Asiatica, CB, Fogasa, sobre despido, se
ha dictado la siguiente resolucion, cuya parte dispositiva se adjunta:

Auto
Magistrado-Juez
Sr. don José Manuel Bermejo Medina
Murcia, 14 de marzo de 2018.

Antecedentes de hecho

Unico.- Sergio Abenza Mulero ha presentado escrito solicitando la ejecucién
de la sentencia de fecha 29/06/2016, dictada en procedimiento de despido/ceses
en general 156/2017 frente a Linkang Zheng, Cocina Asiatica, CB, y Fogasa.

Parte dispositiva

Dispongo: Despachar orden general de ejecucion de la sentencia de fecha
29/6/2016, dictada en procedimiento de despido/ceses en general 156/2017,
frente a Linkang Zheng, Cocina Asiatica, CB, por importe de 4.786,15 euros de
principal con la responsabilidad solidaria establecida en sentencia respecto a
Linang Zheng y Cocina Asiatica, CB, y de 718 euros que se fijan provisionalmente
en concepto de intereses que, en su caso, puedan devengarse durante la
ejecucion y las costas de ésta, sin perjuicio de su posterior liquidacion.

Y ello sin perjuicio de la responsabilidad que pudiera corresponder al Fondo
de Garantia Salarial, en los términos previstos en nuestro ordenamiento juridico.

Se sefiala para que tenga lugar la celebracién de la comparecencia sobre readmision
el préximo dia dieciocho de abril de 2018, a las 09:25 horas en la sala de vistas de este
Juzgado, estando a la resolucidn que se dicte en el incidente de no readmision para fijar
el importe total y definitivo a que se extendera la presente ejecucion

NPE: A-230518-3197



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 117 Miércoles, 23 de mayo de 2018 Pagina 13267

El presente auto, junto con el decreto que dictara el/la Letrado/a de la
Administracion de Justicia, y copia de la demanda ejecutiva, seran notificados
simultdneamente a la parte ejecutada, tal y como dispone el articulo 553 de
la LEC, quedando la ejecutada apercibida a los efectos mencionados en los
razonamientos juridicos tercero y cuarto de esta resolucién, y conforme disponen
los articulos 251.2 y 239.3 de la LJS.

Contra este auto podré interponerse recurso de reposicion, a interponer
ante este 6rgano judicial, en el plazo de los tres dias habiles siguientes a su
notificacion, en el que ademas de alegar las posibles infracciones en que hubiera
de incurrir la resolucién y el cumplimiento o incumplimiento de los presupuestos
y requisitos procesales exigidos, podra deducirse la oposicién a la ejecucidn
despachada, aduciendo pago o cumplimiento documentalmente justificado,
prescripcion de la accién ejecutiva u otros hechos impeditivos, extintivos o
excluyentes de la responsabilidad que se pretenda ejecutar, siempre que hubieren
acaecido con posterioridad a su constitucion del titulo, no siendo la compensacién
de deudas admisible como causa de oposicién a la ejecucion.

Si el recurrente no tuviere la condicion de trabajador o beneficiario del régimen
publico de seguridad social debera consignar la cantidad de 25 euros, en concepto de
dep0sito para recurrir, en la Cuenta de Consignaciones de este Juzgado de lo Social
numero Ocho abierta en Santander, cuenta n.° 5155-0000-clave-proc.-afio debiendo
indicar en el campo concepto, “Recurso” seguida del cddigo “30 Social-Reposicion”.
Si el ingreso se hace mediante transferencia bancaria debera incluir tras la cuenta
referida, separados por un espacio, el “cédigo 30 Social- Reposicidn”. Si efectuare
diversos pagos en la misma cuenta debera especificar un ingreso por cada concepto,
incluso si obedecen a otros recursos de la misma o distinta clase indicando en el
campo de observaciones la fecha de la resolucion recurrida utilizando el formato dd/
mm/aaaa. Quedan exentos de su abono en todo caso, el Ministerio Fiscal, el Estado,
las Comunidades Auténomas, las Entidades locales y los Organismos Autdonomos
dependientes de ellos.

Asi lo acuerda y firma S.S.2 Doy fe.

El Magistrado-Juez.—La Letrada de la Administracion de Justicia

Diligencia de ordenacion

Letrada de la Administracion de Justicia, Sra. dofia Lucia Campos Sanchez

Murcia, 30 de abril de 2018.

Visto el estado de los presentes autos, se acuerda sefalar nuevamente
comparecencia de INR, para el dia veintiocho de mayo de 2018, a las 09:25
horas, remitiéndose al SCEJ para la practica de las citaciones.

Y para que sirva de notificacion en legal forma a Likang Zheng y Cocina
Asiatica, CB, en ignorado paradero, expido la presente para su insercién en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia.

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se haran
fijando copia de la resolucion o de la cédula en el tablén de anuncios de la Oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicacidon de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento.

Murcia, 8 de mayo de 2018.—La Letrada de la Administracion de Justicia.

NPE: A-230518-3197 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4541/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el nivel I de la carrera profesional del personal estatuta
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	4509/2018	Decreto n.º 111/2018, de 16 de mayo, de concesión directa de subvenciones a instituciones sin fin de lucro, para el desarrollo de actuaciones para promover la participación social de las mujeres y fomentar la igualdad de oportunidades entre muje
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4303/2018	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Presidencia y Fomento (actualmente Consejería de Fomento e Infraestructu
	4. Anuncios
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4508/2018	Anuncio de 16 de mayo de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden de la consejería de Educación, Juventud y De
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	4299/2018	Despido/ceses en general 808/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4295/2018	Despido/ceses en general 81/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4294/2018	Cuenta de abogados 734/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4293/2018	Procedimiento ordinario 582/2017.
	4296/2018	Despido objetivo individual 730/2017.
	4297/2018	Procedimiento ordinario 586/2017.
	4298/2018	Despido/ceses en general 31/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4286/2018	Ejecución de títulos judiciales 34/2018.
	4287/2018	Ejecución de titulos judiciales 41/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	4285/2018	Ejecución de títulos judiciales 95/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4288/2018	Ejecución de títulos judiciales 170/2017.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4256/2018	Procedimiento ordinario 42/2017.
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	4086/2018	Convocatoria elección Juez de Paz sustituto del municipio de Campos del Río.
	Ceutí
	4290/2018	Anuncio de formalización del contrato del servicio telefonía fija, móvil, y acceso a internet e interconexión de las sedes municipales del Ayuntamiento de Ceutí.
	Torre Pacheco
	4289/2018	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de 60 chalecos antibalas, anticuchillo y antipunzón y 60 pares de guantes anticorte para la Policía Local. Expte. SM07/17. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-05-22T14:44:58+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



